АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2018 года                                                                                                    № 152

Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка

	Рассмотрев заявление Администрации муниципального образования «Глазовский район»  об изменении вида разрешенного использования земельного участка, в соответствии с ч. 2 ст. 7 Земельного кодекса РФ, п. 14 ч. 2 ст. 7 Федерального Закона от 24.07.2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», руководствуясь Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»
Администрация муниципального образования «Штанигуртское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 18:05:136001:1910 общей площадью 1809 кв.м., расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, муниципальное образование «Штанигуртское», д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 6е с установленного  вида разрешенного использования  – дошкольное, начальное и среднее общее образование (код 3.5.1) – размещение объектов капитального строительства, предназначенных для просвещения, дошкольного, начального и среднего общего образования (детские сады) на испрашиваемый вид разрешенного использования – для индивидуального жилищного строительства (код 2.1) – размещение индивидуального жилого дома.

Глава муниципального
образования «Штанигуртское»					           	        Н.Н. Семенова